DPIS

Inscricao
069153-9
069075-5
069532-9
069710-6
069567-0
069531-3
069492-2
067845-5
070100-7
067792-8
069667-3
070132-1
070154-1
069046-7
068943-0
069812-0
070021-8
068998-0
069758-8
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Candidato
Sara Barbosa Borghi

Maria Fernanda Silva Rodrigues
Ruben Santana Ramos Da Silva

landra De Assis Silva
Ezio Luiz Santos Braga

Priscila Lazari Gimenez
Rebeca Novais Brand&o
Marcos Vinicius Barcelos

Marisa Bezerra

Marcos Alexandre Santos Gualberto
Daiane Carvalho Viana

Larissa Oliveira Corréa

Vilson Rheinheimer
Fabiana Fernandes Pereira

Ariady Lorrayne Gongalves De Souza
Marcelli Auxiliadora Borges Moraes E Souza

Eduardo Silva Dantas

Claudio Guedes De Sousa
Nayara Suzana da Silva Ferreira

Reserva

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia, Negro

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia, Negro

Ampla Concorréncia

1/1

Nota
70,80
56,20
54,50
53,70
52,50
49,40
48,10
47,90
45,00
43,80
43,50
43,20
39,60
38,50
31,50
28,00
24,50
22,20
0,00

Situacéo
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Aprovado
Aprovada

Classificada

Classificado

Classificada

Classificada

Classificada

Classificado

Classificado
Eliminada

10/03/2025



