

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 177/2024 - MESTRADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - TURMA 2025 RESULTADO FINAL

Inscrição	Candidato	Reserva	Nota	Situação
069153-9	Sara Barbosa Borghi	Ampla Concorrência	70,80	Aprovada
069075-5	Maria Fernanda Silva Rodrigues	Ampla Concorrência	56,20	Aprovada
069532-9	Ruben Santana Ramos Da Silva	Ampla Concorrência	54,50	Aprovada
069710-6	landra De Assis Silva	Ampla Concorrência, Negro	53,70	Aprovada
069567-0	Ézio Luiz Santos Braga	Ampla Concorrência	52,50	Aprovado
069531-3	Priscila Lazari Gimenez	Ampla Concorrência	49,40	Aprovada
069492-2	Rebeca Novais Brandão	Ampla Concorrência	48,10	Aprovada
067845-5	Marcos Vinicius Barcelos	Ampla Concorrência	47,90	Aprovado
070100-7	Marisa Bezerra	Ampla Concorrência	45,00	Aprovada
067792-8	Marcos Alexandre Santos Gualberto	Ampla Concorrência	43,80	Aprovado
069667-3	Daiane Carvalho Viana	Ampla Concorrência	43,50	Aprovada
070132-1	Larissa Oliveira Corrêa	Ampla Concorrência	43,20	Classificada
070154-1	Vilson Rheinheimer	Ampla Concorrência	39,60	Classificado
069046-7	Fabiana Fernandes Pereira	Ampla Concorrência	38,50	Classificada
068943-0	Ariady Lorrayne Gonçalves De Souza	Ampla Concorrência	31,50	Classificada
069812-0	Marcelli Auxiliadora Borges Moraes E Souza	Ampla Concorrência	28,00	Classificada
070021-8	Eduardo Silva Dantas	Ampla Concorrência	24,50	Classificado
068998-0	Claudio Guedes De Sousa	Ampla Concorrência, Negro	22,20	Classificado
069758-8	Nayara Suzana da Silva Ferreira	Ampla Concorrência	0,00	Eliminada